[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» февраля  2012 г.                                                                                 № 46

О внесении в реестр муниципального

имущества Новоладожского

городского поселения и постановке

в казну транспортного средства

       На основании Договора купли продажи транспортного средства № б/н от 31.01.2012г., Акта  приема-передачи  транспортного средства от 31.01.2012г.

             п о с т а н о в л я ю:

1. Главному бухгалтеру Сысоевой И.Н.  поставить в казну МО Новоладожское городское поселение транспортное средство:

без марки КО - 440-2, VIN- ХVL48321370000875, год выпуска 2007, кузов                     №  33070070133515, модель № двигателя  Д 245.7Е2 276489, цвет кузова белый, мощность двигателя 117 (86,20),  шасси № 33090070940382, ПТС 47 НВ 867696, выдан 31.01.2012г., балансовой стоимостью 28 179 рублей 00 копеек.
2. Начальнику отдела по управлению муниципальным имуществом Ильиной О.М.  включить вышеуказанное транспортное средство в реестр муниципального имущества Новоладожского городского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области.

Глава администрации                                                                                С.В. Гордин

Ильина О.М.

31-133